544 KOTULI SCACCAEII 1453. potuni Alcxaiulro Naper, tunc compotorum rotulatori, vijU. iijs. iijct. ot)., et de qua summa dedit compotum in suo compoto. Summa expensarum, j'^xxj H. ij s. xj d. ot). Et sic debet de claro xj H. vij s. viij d. o'h. Lynlitluiu. Compotum Jacobi Clercsone, serjandi regis infra vicecomitatum de Lynlithqw, redditum apud Strivelyne decimo octavo die mensis Aprilis anno Domini etc. quinquagesimo tercio, de omnibus receptis suis et expensis a die decimo (piarto mensis Julii anni etc. quinquagesimi primi usque in diem liujus compoti, et sic de tribus terminis infra hoc compotum. Idem compotans onerat se, in primis, de xxxj s. j d. per an-eragia ultimi compoti sui, ut patet in pede ejusdem, examinati super compotum. Summa arreragiorum patet. Item, idem compotans onerat se de xxxvij H. per integras firmas ville de Kyncavile de tribus terminis hujus compoti, videlicet beati Martini anni Domini etc. quinquagesimi primi ac Penthecostes et beati Martini anni etc. quinquagesimi secundi. Et de xxxj It. iiij s. per integras firmas ville de Drumcors de eisdem terminis. Et de xxiiij ti. per integras firmas ville de Bonyngtoun de eisdem terminis, que continet viginti quinque bovatas. Et de x H. per integras firmas terre de Loclisyde de eisdem terminis. Et de XXX s. per integras firmas terre de Kingisfelde de eisdem terminis. Et de xxj It. xiij s. ix. d. per integras firmas de Langcroft et aliarum acrarum ad fines orientalem et occidentalem ville de Linlitliqw, unacum crofta quam tenent ad firmam Fratres dicte ville de Litliqw, que premissa omnia sunt de proprietate regis, de eisdem terminis. Et de vij s. vj d. per integras firmas de tenandiis de la Orchardcroft et Eithilcroft de eisdem terminis, que tenentur ad annuos redditus de domino rege. Summa oneracionis, j^xxv H. XV s. iij d. Item, idem compotans onerat se de gressumis dictarum terrarum domini regis, per assedacionem magistri Eicardi Forbas, tunc camerarii regis, et nunc vero compotorum rotulatoris, die decimo Maii anno etc. quinquagesimoprimo,

    1453. REGUM SCOTOEUM. 545 de Ixxvij ti. XV s., per integras gressumas terrarum predictarum. Summa gressumarum patet. Item, idem compotans onerat se de ij celdris ordei debitis de firmis ville de Kyncavil de duobus terminis beati Martini ultimo preteritis. Summa ordei patet. Item, idem onerat se de ij celdris avenarum de firmis dicte ville de Kyncavil, debitis per dictos duos terminos. Summa avenarum patet. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, ij'^iij H. x s. iij d. ij celdre ordei et ij celdre avenarum. Expense ejusdem. In primis, allocate compotanti per solucionem factani Alexandro de Name, alias compotorum rotulatori, in denariis et denariatis ad usus et expensas domicilii domini nostri regis, ut patet per literas dicti Alexandri sigillo suo sigillatas de recepto ostensas super ^espondebit compotum, Ij It xviij s. x d., pro quibus respondebit. Et rotuiator. per solucionem factam fratri Andree Lesuris, de mandato magistri Georgei de Schoriswod, tunc compotorum rotulatoris in absencia Alexandri Name, ut patet per literas dicti magistri Georgei de precepto et confessionem dicti fratris Andree de recepto ostensas super compotum, xxxiij s. Et per solucionem factam dicto magistro Sciioriswod. Georgeo ad expensas domicilii regis, ut compotans asserit in suo juramento, xxxvij s. j d., de quibus respondebit j^g ^ j Y)-t Schoriswod. Et per solucionem factam Patricio Purdy et Schoriswod. aliis pistoribus domini regis, de mandato regis, magistro Ricardo Forbas, compotorum rotulatore, testante, et ut patet per literas dicti compotorum rotulatoris de precepto et dicti Patricii de recepto ostensas super compotum, xx H. Et allocate pro expensis camerarii et illorum qui secum erant in assedacione dictarum terrarum domini regis, xxvj s. Et per solucionem factam dicto magistro Ricardo, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, domino Alexandro Yong testante receptum super compotum, iiij 11., fq^iIhs'^*^^*^ de quibus respondebit. Et per solucionem factam Jacobo rotuiator. Parkle, de feodo suo de termino beati Martini anni etc. quinquagesimiprimi, ut patet per literas domini regis sub signeto de precepto et dicti Jacobi de recepto ostensas VOL. V. 2 m